José do Barreiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais Faz Saber 
que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulga 
a seguinte Lei: 

Artigo 1° - O Orçamento Geral do Município de São José do Barreiro para o exercício 
financeiro de 2013 que estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 15.890.000,00 (quinze 
milhões, oitocentos e noventa mil reais) do Orçamento Fiscal, sendo R$ 15.296.000,00 (quinze 
milhões, duzentos e noventa e seis mil reais) para o Poder Executivo Municipal e R$ 
594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil reais) para o Poder Legislativo Municipal. 

Artigo 2' - A Receita da Prefeitura será realizada mediante a arrecadação de Tributos, 
Transferências, Rendas e Outras Receitas Correntes e de Capital, na forma da legislação em 
vigor, discriminada nos quadros anexos com o seguinte desdobramento:

[...]

09.00 - SETOR DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 	 389.000,00 
10.00 - SETOR DE CULTURA, ESPORTES, TURISMO E LAZER 	1.147.500,00 

TOTAL GERAL: 	 15.890.000,00 

Artigo 4° - O Orçamento da entidade CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 
BARREIRO para o exercício de 2013, será de R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e 
quatro mil reais). 

3 

111/011 U ■ I 
ill) ,  

Prefeitura da Estância Turística de 
BARREIRO 	 São José do Barreiro/SP 
Transç.,:r("mda,,UniN: e Atitude 

CNP.) — 45.200.623/0001-46 	 Rua Jose Bento Teixeira - 45 Tel 12 3117 - 9200 
§ 1 0  - A Receita será realizada mediante Transferências Financeiras do Tesouro